
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
27 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 499/27/23 

 
«28» квітня 2023         м.Хотин 

 

 

Про внесення змін до Програми покращення 

умов  обслуговування  платників податків  
Хотинської територіальної громади на 2023- 

2024 роки  
 

Керуючись статтями  28, 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до  Програми покращення умов  обслуговування  платників 
податків  Хотинської територіальної громади на 2023- 2024 роки, 
затвердженої рішенням 26 сесії VIII скликання  від 30.03.2023 року № 
485/26/23, виклавши розділ шостий  «Напрями діяльності, заходи 
Програми» в новій редакції згідно з додатком № 1 до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО та постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та регіонального співробітництва 
(Анатолій СУХАРЕНКО). 

 

 
 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

 
 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення 27 сесії  
VIII скликання   
від 28 квітня 2023 року  
№ 499/27/23   

 

                                           

6. Напрями діяльності, заходи Програми 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів Програми Термін 
виконання 

 

Вартість 

тис.грн. 
2023р. 2024р. 

1. Виконання ремонту приміщення. 
Удосконалення  пожежного 
обладнання. 

2023-2024 роки 30,0 30,0 

2. Витрати для забезпечення 
адміністрування програми, ремонт 
та заправка катреджів 

2023-2024 роки 5,0 5,0 

3. Виготовлення друкованої продукції 
для інформаційно-роз’яснювальної 
кампанії щодо      декларування 
громадянами доходів,  змін 
податкового законодавства, 
придбання ксероксного паперу для 
друку на офісній техніці, придбання 
канцелярського та письмового 

приладдя 

2023-2024 роки 5,0 5,0 

4. Оформлення приміщень центрів 
обслуговування платників податків 
відповідно до офіційного 
оформлення фірмового стилю ДПС 

2023-2024 роки 5,0 5,0 

5. Для покращення умов 
обслуговування платників податків 
під час осінньо-зимового періоду 
(комунальних платежів. 

2023-2024 роки 5,0 5,0 

 

6. На відшкодування  комунальних 
послуг та енергоносіїв, а також 
орендної плати за приміщення. 

2023-2024 роки 60,00 50,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Сергій ЯКУБА 


